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Községi Önkormányzat Képviselő- testülete 
CSENYÉTE 
24/2023. 

JEGYZŐKÖNYV 
Képviselő- testület 2023. augusztus 02-án 13:00-kor tartott NYÍLT üléséről a technikai okok 

miatt a Krasznokvajdai Közös Önkormányzati Hivatal Felsőgagyi Kirendeltségében 
 

Jelen vannak:  

Csenyéte település polgármestere      Kiss István 

Csenyéte települési alpolgármester     Kiss Elek  

Csenyéte települési képviselő      Gulyás János 

Csenyéte települési képviselő      Kótai Róbert 

Később érkezők:  

 

Igazolatlanul távol maradt: 

Igazolatlan távol maradt: 

Később érkező: 

Csenyéte települési képviselő      Kiss Attila  

 

Tanácskozási joggal jelen vannak:    dr. Varga- Jancsó Réka jegyző 
   Horváth József a lakosság részéről 
 
 
Kiss István Polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes. Kérdezi a Képviselő- 
testület tagjait, hogy a Meghívóban közölt napirendi pontokkal egyetértenek- e. 
 

Napirendek: 
 

I. Óvodavezetői pályázat elbírálása- óvodavezetői kinevezés 
Előterjesztő: Kiss István polgármester 

II. Egyebek 
 
III. Beérkezett segélykérelem tárgyalása -zárt ülés 

 
A javasolt napirendi pontokat a Képviselő- testület  4   igen szavazat, ellen szavazat és tartózkodás nélkül elfogadja. 
 

Napirendek: 
 

I. Óvodavezetői pályázat elbírálása- óvodavezetői kinevezés 
Előterjesztő: Kiss István polgármester 

II. Egyebek 
 

III. Beérkezett segélykérelem tárgyalása -zárt ülés 
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Horváth József a lakosság részéről szót kér. Pár szót szeretne szólni a jegyző felé. Ő mindig megadta a kellő tiszteltet 
és Ő lekezelő volt vele. A csenyétei emberek szegény emberek és ha Ők nincsnek, akkor maga sincs. 
Úgy tudom, hogy a gyors és gépíró végzettsége is megvan. 
A húga ott van kifeküdve, ravatalon van és maga annak ellenére azt mondta, hogy kérelmet benyújtani, emberi érzés 
van magába és érzelem. A tiszteltet megadta neki de Ő alpári módon beszélt vele, Ő ugyan olyan ember, mint Ő csak 
a bőrszínük más. Ez nem olyan, hogy megyek a kocsmába, ez hirtelen jött. Ő szabadságon van, ehelyett Ő 
meggyászolja a húgát. 
Engedélyezni kellene ezt is. Az a jegyzőnő már nem az a jegyzőnő. Egy a falu tartsa már tiszteletbe, mert ha Csenyéte 
nincs maga sincs itt, ha megadja a tiszteletet, akkor Ő is elvárja. A csenyétei embereket tartsa tiszteltbe. 
Most is itt van kint a Gergő, várja a pénzt. Fog maga még sírni is. 
 
Kiss István polgármester megkérte Horváth Józsefet, hogy távozzon. 
 
 
Horváth József elhagyja az üléstermet. 
 

N A P I R E N D E K  T Á R G Y A L Á S A 
  

I. Óvodavezetői pályázat elbírálása- óvodavezetői kinevezés 
Előterjesztő: Kiss István polgármester 

 
 
Kiss István polgármester felkéri dr. Varga- Jancsó Réka jegyzőt ismertesse az előzményeket. 
 
 
dr. Varga- Jancsó Réka jegyző elmondja, hogy több alkalommal jelezte már a képviselő- testület felé, hogy a 
Csenyéte Óvoda működése aggasztó. A problémát tovább fokozza az is, hogy egyetlen szakképzett személy sincs az 
óvodában. Évek óta probléma az óvoda vezetőjének személye is. A 2022-es évben a Magyar Államkincstár a 
törzskönyvi nyilvántartásba bejegyezte ugyan a jelenlegi óvodavezetőt, mert nem volt már, ugyanakkor ez minden 
csak nem jogszabállyal egyező. 
  
Jelenleg Demkóné Gombár Beáta nyilatkozatot tett, hogy vállalja az óvodavezetői tevékenységet, holott Ő sem 
rendelkezik megfelelő végzettséggel gyakorlattal, tapasztalattal. 
 
A jelenlegi óvodavezetői kinevezés 2023. augusztus 15. napján jár le. 
 
A kiírt óvodavezetői pályázat is lejárt 2023. július 31. napján, melyre nem volt jelentkező, ezt szükséges újra hirdetni. 
 
Kiss Attila képviselő megérkezik. 
 
A képviselő- testület megtárgyalta a Csenyéte Óvoda óvodavezető pályázat kiírásának lezárását és 5 igen szavazattal, 
nem szavazat és tartózkodás hiányában az alábbi határozatot hozza: 
 

Csenyéte Község Önkormányzat képviselő- testületének 
117/2023.(VIII.02.) számú képviselő- testületi határozata 
Tárgy: Csenyéte Óvoda óvodavezetői álláshelyre kiírt pályázati 
eljárás lezárásáról  

 
Csenyéte Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta Csenyéte Óvoda óvodavezetői álláshelyre kiírt 
pályázati eljárást eredménytelenné nyilvánítja és lezárja. 
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határidő: azonnal 
felelős: polgármester 
 
 
A képviselő- testület megtárgyalta a Csenyéte Óvoda óvodavezető pályázat kiírásáról döntés és 5 igen szavazattal, 
nem szavazat és tartózkodás hiányában az alábbi határozatot hozza: 
 

Csenyéte Község Önkormányzat képviselő- testületének 
118/2023.(VIII.02.) számú képviselő- testületi határozata 
Tárgy: Csenyéte Óvoda óvodavezetői álláshelyre pályázat 
kiírásáról döntés  

 
Csenyéte Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta Csenyéte Óvoda óvodavezetői álláshelyre 
pályázatot írnak ki.  
A KÖZSZOLGÁLLÁS honlapon történő közzétételről döntenek és felhatalmazzák a polgármestert azt közzétenni, 
valamint a kkoh.hu honlapon és a hirdetőtáblán is. 
 
határidő: azonnal 
felelős: polgármester 
 
 
A képviselő- testület megtárgyalta a Csenyéte Óvoda óvodavezetőjének kinevezését és 5 igen szavazattal, nem 
szavazat és tartózkodás hiányában az alábbi határozatot hozza: 
 

Csenyéte Község Önkormányzat képviselő- testületének 
119/2023.(VIII.02.) számú képviselő- testületi határozata 
Tárgy: Csenyéte Óvoda óvodavezetőjének kinevezése 

 
Csenyéte Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta Csenyéte Óvoda Óvodavezetőjének kinevezését 
és az alábbiak szerint határozott: 
 
2023. augusztus 16. napjától 2024. augusztus 15. napjáig közalkalmazotti jogviszony keretében a Csenyéte Óvoda 
Óvodavezetői feladatok ellátásával bízza meg a képviselő- testület Demkóné Gombár Beáta (Szül.: Gombár Beáta, 
Szül. hely: Szikszó, Szül. idő: 1995.01.31., An.: Hegedűs Gabriella) 3860 Fügöd- Encs, Fő utca 17. szám alatti lakost. 
 
Felhatalmazzák a polgármestert a kinevezési okirat elkészítésére és aláírására. 
  
határidő: 2023. augusztus 16. 
felelős: polgármester 
 
Tóthné Bodnár Rita pénzügyi ügyintéző kérdésre elmondja, hogy a polgármesternek jelenleg 6 havi nettó munkabér 
nem került kifizetésre, mely 2.593.500 Ft. 
 
Kiss Elek alpolgármester javasolja, hogy 5. osztálytól ne 15 ezer forint legen az összeg, hanem több. 
 
Kiss István polgármester javasolja, hogy gondolják át a javaslatot és a következő ülésen vissza térhetnek rá. 
 

A Polgármester több tárgy nem lévén a beérkezett segélykérelem tárgyalására zárt ülést rendel el. 
K.m.f. 

 
Kiss István       dr. Varga- Jancsó Réka 
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Polgármester       Jegyző  
 
 
 


